Média PREÇOS PRATICADOS: 3

56 - BALDE 10 L 10,0 Unidade
14,24 142,40

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

57 - AMACIANTE 2L 10,0 Unidade
9,56 95,60

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 18.142,04 (dezoito mil, cento e quarenta e dois reais e quatro centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Preço 1

Município: Iracema / CE

Objeto: SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA AQUISICAO DE